
مواد غذایی ضد التهابی را بشناسید؛ از انواع
 سبزیجات تا مغزیجات

گروه بهداشــت و سلامت-یک متخصص تغذیه، در خصوص مصرف مواد غذایی ضد التهابی که می بایست 
مورد توجه قرار گیرد، توضیحاتی داد.

مهسا مؤذن، از رژیم غذایی ضد التهابی به عنوان یکی از مواردی که می تواند التهاب را در بدن کاهش داده و سلامتی 
کلی فرد را بهبود بخشد، یاد کرد و گفت: رژیم غذایی ضد التهابی اغلب مبتنی بر غذاهای غنی از مواد مغذی حاوی 
آنتی اکسیدان است. این رژیم از طریق کاهش سطح رادیکال های آزاد که مولکول های واکنشگری هستند، عمل می کند.
وی از ســبزی هایی مانند کلم بروکلی، فلفل دلمه ای، کلم، گل کلم و پیاز، میوه ها به ویژه میوه هایی با رنگ های 
تیره مانند بلوبری، انار، انگور بنفش، گیلاس، مرکبات، گوجه فرنگی و توت ها، میوه های حاوی چربی، مانند آووکادو 
و زیتون، چربی های سالم مانند روغن زیتون و روغن آووکادو و ماهی های چرب مانند سالمون، ساردین، شاه ماهی، 

ماهی خال مخالی و آنچوی به عنوان مواد غذایی ضد التهاب یاد کرد.
این متخصص تغذیه افزود: همچنین آجیل مانند بادام و سایر مغزها، چای سیاه و چای سبز و ادویه ها و گیاهانی 
مانند زردچوبه، شنبلیله، دارچین، سیر، زنجبیل، رزماری، پونه کوهی، زیره، نعناع، میخک، گشنیز، جوز هندی، پودر 
فلفل قرمز، رازیانه، زعفران، فلفل ســیاه، جعفری، مریم گلی، شــوید، برگ بو و ریحان از مواد غذایی دارای خاصیت 

ضد التهاب هستند.
مؤذن با بیان اینکه در رژیم غذایی ضد التهابی باید تعادل مناسبی از دریافت پروتئین، کربوهیدرات و چربی در هر 
وعده غذایی فراهم شده و نیاز بدن به ریزمغذی ها، فیبر و آب تأمین شود، افزود: برخی عادت های غذایی مانند مصرف 
مقادیر زیاد شــکر و شــربت ذرت با فروکتوز بالا و کربوهیدرات های تصفیه شده ممکن است باعث افزایش التهاب 

در بدن شود و نیاز است از مصرف چربی های هیدروژنه، چربی های ترانس و بسیاری از مارگارین ها نیز پرهیز کرد.
وی تاکید کرد: در رژیم غذایی ضدالتهابی لازم اســت مصرف برخی موارد از جمله نوشــیدنی های شیرین مانند 
نوشیدنی های شیرین شده با شکر، نوشابه گازدار و آب میوه، کربوهیدرات های تصفیه شده مانند نان سفید و ماکارونی 
ســفید، دسرها مانند کیک، بســتنی، کلوچه و آب نبات، گوشت قرمز و گوشت های فرآوری شده مانند هات داگ و 
سوسیس، میان وعده های فرآوری شده از جمله کراکر، چیپس، و چوب شور و همچنین برخی روغن ها مانند روغن 

آفتابگردان، سویا و ذرت به حداقل برسد.

9 بهداشت و سلامت

بهداشــت و سلامت-  گروه 
معلمــان در طــول دوره کاری خود 
علاوه بــر تدریس، مســئولیت های 
دیگــری مانند آماده ســازی کلاس و 
ارزیابــی دانش آمــوزان را بــه دوش 
می کشند. این فشار های کاری نه تنها از 
نظر ذهنی سنگین است، بلکه تأثیرات 
فیزیکی زیادی نیز دارد. به دلیل شرایط 
کاری دشوار و طولانی مدت، مشکلاتی 
مانند اختلالات اسکلتی-عضلانی در 
بین معلمان شایع است. این مشکلات 
می توانند بر بخش های مختلف بدن از 
جمله گردن، شانه ها، کمر و زانو تأثیر 
بگذارنــد. این اختلالات نه تنها باعث 
درد و ناتوانی جسمانی می شوند، بلکه 
می توانند ســلامت روانی افراد را نیز 

تحت تأثیر قرار دهند.
 سلامت جسمانی و روانی معلمان 
اهمیت بسیاری دارد، چرا که این افراد 
نقش کلیدی در تربیت و آموزش نسل 
آینده ایفا می کننــد. بنابراین، توجه به 
سلامت آنها حتی پس از بازنشستگی 

ضروری است.
یکــی دیگر از جنبه های مهم این 
موضوع، تأثیر این مشــکلات جسمی 
بر کیفیت زندگی است. کیفیت زندگی 

مرتبط با سلامت، معیار مهمی است که 
به بررسی تأثیر بیماری ها و مشکلات 
جســمانی و روانی بــر فعالیت های 
روزمره و بهزیســتی افراد می پردازد. 
بــه دلیل اینکه اختلالات اســکلتی-

عضلانــی ممکن اســت بــه کاهش 
کیفیت زندگی منجر شــوند، پژوهش 
در این زمینه بــرای درک بهتر و ارائه 
راهکار های مناسب جهت پیشگیری 

و درمان اهمیت دارد.
در ایــن خصوص، یک پژوهش 
توسط گروهی از محققان به سرپرستی 
عین اله نادری، از گروه علوم زیســتی 
دانشــکده علوم ورزشــی دانشــگاه 
صنعتی شــاهرود، انجام شــده است. 
در این مطالعــه، محققان با همکاری 
موسســات مختلف از جمله دانشگاه 
علوم پزشکی همدان، به بررسی شیوع 
اختلالات اسکلتی-عضلانی در میان 

معلمان بازنشسته پرداخته اند.
در ایــن مطالعه، پژوهشــگران 
به صــورت مقطعــی و در نیمه اول 
ســال ۱۴۰۱ تحقیق خود را در سطح 
شهرســتان همدان انجام دادند. بدین 
منظــور ۹۶ معلم بازنشســته با دامنه 
ســنی ۴۳ تــا ۷۰ ســال وارد مطالعه 
شدند و برای بررسی شیوع مشکلات 
اســکلتی-عضلانی آنان از پرسشنامه 

اســتاندارد اســتفاده شــد و سلامت 
جســمانی و روانی ایــن معلمان نیز 
از طریــق پرسشــنامه های تخصصی 

مورد ارزیابی قرار گرفت. داده های 
به دست آمده سپس توسط روش های 
آماری تجزیه وتحلیل شدند تا ارتباط 
بین مشکلات اسکلتی-عضلانی و 
وضعیت ســلامت معلمان بررسی 

شود.
نتایج این پژوهش نشــان داد 
کــه حدود ۸۲.۳ درصــد از معلمان 
بازنشســته همــدان حداقل در یک 
ناحیه از بدن خود دچار مشــکلات 
اسکلتی-عضلانی هستند. در میان 
این مشــکلات، اختلالات زانو )۵۴ 
درصــد(، کمر )۵۰ درصد(، شــانه 
)۲۹ درصد( و گردن )۲۴ درصد( از 

شایع ترین نواحی درگیر بودند.
همچنیــن، تفاوت هایــی بین 
میزان شــیوع این اختلالات در میان 
زنان و مردان مشــاهده شد. معلمان 
زن با ۸۶ درصد شــیوع، بیشــتر از 

معلمــان مرد کــه ۷۸.۳ درصد از آنها 
دچار مشکلات اســکلتی-عضلانی 

بودند، درگیر این اختلالات بودند.
نتیجه گیری این پژوهش حاکی 
از آن اســت که اختلالات اســکلتی-
عضلانی نه تن ها شیوع بالایی در میان 

معلمان بازنشسته دارد، بلکه بر کیفیت 
زندگی، سلامت جسمانی و عملکرد 
روزمــره آنها نیز تأثیر منفی می گذارد. 

درد های جســمی و مشکلات مرتبط 
با این اختلالات ممکن اســت باعث 
اختلال در خواب، خستگی و کاهش 

عملکرد روزانه این افراد شود.
محققان تأکید دارند که مشکلات 
اســکلتی-عضلانی به دلایل مختلف 

از جمله شــرایط شــغلی ســخت و 
عدم توجه بــه وضعیت ارگونومیک 
در محیــط کار بــه وجــود می آیند و 
می تواننــد بر ســلامت عمومی 
جامعه نیز تأثیر بگذارند. بنابراین، 
اتخاذ راهبرد هایی برای پیشگیری 
از این مشــکلات در دوران کاری 
معلمان و ارتقاء ســلامت آنها پس 
از بازنشســتگی از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
بر این اســاس، به کارگیری 
و  ارگونومیــک  تجهیــزات 
آموزش های مناســب می تواند به 
کاهش شیوع این اختلالات کمک 
کند. همچنین، اجــرای تمرینات 
ورزشــی و بهبود شرایط کاری نیز 
ممکن است به عنوان یک راهکار 
موثر در پیشگیری از این اختلالات 

در میان معلمان محسوب شود.
گفتنی اســت این یافته های 
ارزشمند در فصلنامه »ارتقای ایمنی 
و پیشــگیری از مصدومیت ها« که 
زیر نظر دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی منتشر می شود، به چاپ رسیده 
اند. انتشــار این گونــه تحقیقات در 
نشــریات علمی معتبر، نشــان دهنده 
اهمیت موضوع و لزوم توجه بیشتر به 

سلامت معلمان بازنشسته است.

گروه بهداشت و سلامت- هدف 
اصلی رژیم غذایی MIND کمک به 
محافظت در برابر کاهش تفکر و حافظه 

با افزایش سن است.
تحقیقــات جدید ادعا می کند که 
پیــروی از رژیم غذایــی MIND به 
مدت ۱۰ ســال باعث کاهش اندک اما 
قابل توجهی در خطر ابتلا به مشکلات 
فکری، حافظه و تمرکز می شود. دکتر 
»راسل ساویر«، سرپرست تیم تحقیق از 
دانشگاه سینسیناتی، گفت: »با افزایش 
تعداد افراد مبتلا به زوال عقل به خاطر 
افزایش جمعیــت، یافتن تغییراتی که 
می توانیم برای به تأخیر انداختن یا کند 
کردن پیشرفت مشکلات شناختی ایجاد 
کنیم، بسیار مهم است. ما به ویژه علاقه 
منــد بودیم ببینیم که آیــا رژیم غذایی 
بر خطر اختلال شــناختی در شرکت 

کنندگان تأثیر می گذارد یا خیر.«
رژیم چگونه جادوی خود را 

عمل می کند؟
رژیم غذایــی MIND ترکیب 
رژیــم مدیترانــه ای و رژیــم غذایی 
DASH اســت که بر کاهش فشــار 

خون تمرکز دارد. ساویر گفت: »در میان 
اجزای رژیم غذاییMIND ، ۹ گروه 
غذایی ســالم برای مغــز وجود دارد- 
سبزیجات برگ سبز، سایر سبزیجات، 
آجیل، انواع توت ها، لوبیا، غلات کامل، 
غذاهای دریایی، مرغ، و روغن زیتون.«

ساویر افزود: »در همین حال، پنج 
گروه غذایی ناسالم- گوشت قرمز، کره 
و مارگارین، پنیر، غذاهای ســرخ شده 
و فســت فودها، شیرینی ها- در رژیم 
غذایی MIND بسیار محدود هستند.«

رژیــم غذایــی MIND تمام 
ویژگی هــای کلیــدی را دارد که برای 
کاهش التهاب سیســتمیک، تســهیل 
کاهش وزن، بهبود سلامت میکروبیوم، 
بهبــود مقاومت به انســولین، کاهش 
چربی های خون بالا لازم اســت.بیش 
از ۱۴۰۰۰ نفر در این مطالعه شــرکت 
داشتند. در شروع مطالعه و دوباره یک 
دهه بعد، از شــرکت کنندگان در مورد 
رژیم غذایی آنها سؤال شد و تحت نوار 
قلب، اندازه گیری فشار خون و آزمایش 
خون قرار گرفتند. سپس محققان رژیم 
هــای غذایی را در پایبنــدی بالاتر به 

پارامترهای رژیم غذایی MIND امتیاز 
دادند. این مطالعه نشــان داد افرادی که 
رژیم MIND را با دقت بیشتری دنبال 
می کردند نســبت به افرادی که از رژیم 
غذایــی MIND پیروی نمی کردند، 
۴ درصد کمتر در معرض مشــکلات 
حافظه و تفکر بودند. این یافته حتی پس 
از در نظــر گرفتن ورزش، تحصیلات، 

سیگار کشیدن، شــاخص توده بدنی، 
شــرایط پزشکی، ســن و اضطراب یا 

افسردگی ثابت ماند.
برای زنان، این خطر حتی بیشــتر 
کاهــش یافت - آنها ۶ درصد کمتر در 
معرض خطر ابتلا به اختلال شــناختی 
بودند. ســاویر در یک نشــریه خبری 
گفــت: »این یافته ها مســتلزم مطالعه 

بیشتر، به ویژه برای بررسی این تأثیرات 
متفاوت در میان مردان و زنان است، اما 
این موضوع هیجان انگیز اســت که در 
نظر بگیریم که افراد می توانند تغییرات 
ساده ای در رژیم غذایی خود ایجاد کنند 
و به طور بالقوه خطر ابتلا به مشکلات 
شــناختی را کاهــش داده یا به تعویق 

بیاندازند.«

تحقیقات جدید نشان می دهد که معلمان پس از بازنشستگی با مشکلات جسمی و روانی متعددی
 دست وپنجه نرم می کنند.

تحقیق تازه ای درباره تأثیر مشکلات 
جسمانی بر کیفیت زندگی معلمان

آگهی آگهی تصمیمات شرکت هتل 
شکلات کیش ) با مسئولیت محدود (

آگهی تصمیمات شرکت هتل شکلات کیش

) با مسئولیت محدود (

آگهی تغییرات شرکت بارچی مهرگان 
کیش ) با مسئولیت محدود ( 

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سبلان 

آصفی کیش ) با مسئولیت محدود (
آگهی تصمیمات شرکت گروه پزشکی 

گام بصیر کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سبلان 
آصفی کیش با )مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران انیاک 

کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۸۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۲۹۷۳۱

ثبت شده به شماره ۱۴۸۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۲۹۷۳۱

ثبت شده به شماره ۱۴۲۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۶۳۱۷۲

ثبت شده به شماره ۱۳۷۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۰۵۶۰۰ثبت شده به شماره ۷۵۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۵۷۶

ثبت شده به شماره ۷۵۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۵۷۶

ثبت شده به شماره ۷۵۹۴ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۴۲۱۸

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1403/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1-آقای امید آصفی به شــماره ملی 14۶۷۸1۸۹۶۸ دارنده مبلغ 
10.000 ریال ســهم الشــرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود 
از صندوق شــرکت از شــرکت خارج و منبعد هیچگونه حق 
و ســمتی در شــرکت ندارد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
150.000.000.000ریــال به مبلــغ 14۹.۹۹۹.۹۹0.000 ریال 
کاهــش یافت و ماده مربوطه دراساســنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید.
1- » هیئــت مدیره شــرکت مرکب از 2 الــی 5 نفر خواهد بود 
که در مجمع عمومی عادی از بین شــرکاء و یا خارج از شــرکاء 
انتخاب میشــوند « و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1403/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1-آقای حجت آصفی به شماره ملی 14۶۷02۷405 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای وحید آصفی نوشنق به شماره ملی 14۶۷0۷5434 

به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته بروات 

و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومي عادي 
بطور فوق العاده مورخ 1403/03/2۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1- شرکت حمل و نقل مهرگان کیش با شناسه ملی 10۸۶153142۶ دارنده 
45.۹00.000.000 ریال ســهم الشرکه طی سند صلح شماره ۷50۹۸ مورخ 
1403/03/2۷ دفتر خانه اسناد 20 کیش با صلح مقداری از سهم الشرکه خود 
معادل 20.000.400.000 ریال به آقای بهزاد آزاد به شماره ملی 0053۷5۹524 
و مقدار باقیمانده دیگر خود معادل 25.000.500.000 ریال ســهم الشرکه به 
آقای حامد خانمحمدی به شــماره ملی 004510440۹ ، از شرکت خارج و 

منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد .
2- آقای بهزاد آزاد به شماره ملی 0053۷5۹524 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره و آقای حامد خانمحمدی به شماره ملی 004510440۹ به سمت 

رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته بروات 
و عقود اســلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقــای امید آصفی به شــماره ملــی 14۶۷۸1۸۹۶۸ دارنده مبلغ 
10.000 ریال ســهم الشــرکه با دریافت کلیه ســهم الشرکه خود از 
صندوق ،شرکت از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در 
شرکت ندارد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 150.000.000.000 
ریــال به مبلغ 14۹.۹۹۹.۹۹0.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه 

دراساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2- » هیئت مدیره شرکت مرکب از 2 الی 5 نفر خواهد بود که در مجمع 
عمومی عادی از بین شرکاء و یا خارج از شرکاء انتخاب میشوند « و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
هیئت مدیره مورخ 1403/05/0۹ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای محمد شــجاعی به شماره ملی 2۹۹0۶۹340۸، آقای وحید 
شجاعی باغینی به شــماره ملی 2۹۹3012۹۶۷ و خانم فاطمه نامجو 
مقدم به شماره ملی 2۹۹1445351 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند .
2- آقای عماد دماوندی به شماره ملی 004۷۸0۶۶05 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سروش نیک اقبالی به شماره ملی 00۶5۹۷0۹34 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3-آقای حمیدرضا صفابخش به شماره ملی 22۹۶132103 به سمت 
مدیر عامل ) خارج از اعضاء ( آقای محمد شــجاعی به شــماره ملی 
2۹۹0۶۹340۸ به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای وحید شــجاعی 
باغینی به شماره ملی 2۹۹3012۹۶۷ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم فاطمه نامجو مقدم به شماره ملی 2۹۹1445351 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
4- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل ،چک ســفته 
بروات و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
                رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1403/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای علی بالا آصفی نوشــنق به شــماره ملی 14۶4۸2۸0۶۷ به 
ســمت مدیر عامل ) خارج از شرکاء( ، آقای حجت آصفی به شماره 
ملی 14۶۷02۷405 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای وحید آصفی 
نوشنق به شماره ملی14۶۷0۷5434 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته 

بروات و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/02/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و صورتحســاب سود و زیان دوره مالی منتهی به 1402/12/2۹ 
به تصویب رسید.

2 - مؤسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر با شناسه ملی 10320۷21۸۶2 بعنوان 
حســابرس و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان 
اصول با شناســه ملی 10320323100 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4- آقای ناصر حسین اصفهانی با کد ملی 04۹1314۷3۶ به سمت مدیر عامل 
) خارج از سهامداران و اعضاء هیئت مدیره (، آقای سید نادر حجازیان با کد 
ملی 13۸0۸۷3010 به ســمت رئیس هیئت ،مدیره آقای یوسف عسکری با 
کد ملی 05312۹۸۸25 به نمایندگی از شرکت فن آوران انیاک رایانه ) سهامی 
خاص ( با شناسه ملی 10102025۷200 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و 
آقای مهیار نامدار اصیل با کد ملی 25۸0۷0۷1۷4 به نمایندگی از شرکت داده 
پرداز شمیم ایرانیان ارس ) سهامی خاص ( با شناسه ملی 1400۷51۶22۷ به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته بروات قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شــرکت و یا دو نفــر از اعضاء هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر 
شــرکت اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد
۶- هیئت مدیره برخی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساســنامه را به شرح 

ذیل به مدیر عامل تفویض نمود.
 » -نمایندگی شــرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات 
خصوصی. -دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و 

متفرعات. -مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجاری. «
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران انیاک کیش 

)سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۷۵۹۴ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۴۲۱۸

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/12/2۶، مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محساب 
آریا با شناسه ملی 10103۸۷54۹0 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و 
آقای مهدی آقا حسن کاشانی با کد ملی 004۷04452۷ بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی افزایش سرمایه شرکت سرمایه 
گذاری دانا کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ۱۳۲۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۹۴۲۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/2۹ سرمایه 
شــرکت از مبلغ 3.400.000.000.000 ریال به مبلغ 4.330.000.000.000 
ریال منقســم به  4.330.000.000 ســهم بانام عادی 1000 ریالی از طریق 
مطالبات حال شــده ) مبلــغ ۹30.000.000.000 ریال( افزایش یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سلین ماه کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۴۵ و شناسنامه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۰۸۶۲                       

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/2۶ شعبه 
ای از شــرکت در جزیره قشــم به نشانی : بلوار ولیعصر ، مجتمع تجاری 
سیتی سنتر قشم ،1 طبقه همکف، پلاک 133۶ -کد پستی ۷۹51۶1۹۹۹0 
تاسیس و خانم یاسمن نادری به شماره ملی 00۷۹1۸3۸۹1 به سمت مدیر 

شعبه انتخاب گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

رژیم غذایی MIND موجب حفظ سلامت مغز با افزایش سن می شود

محققان تأکید دارند که مشکلات 
اســکلتی-عضلانی بــه دلایل 
مختلف از جمله شرایط شغلی 
سخت و عدم توجه به وضعیت 
ارگونومیــک در محیط کار به 
وجود می آینــد و می توانند بر 
ســلامت عمومی جامعــه نیز 
تأثیــر بگذارند. بنابراین، اتخاذ 
راهبرد هایی برای پیشــگیری 
از این مشکلات در دوران کاری 
معلمــان و ارتقاء ســلامت آنها 
پس از بازنشســتگی از اهمیت 
ویــژه ای برخــوردار اســت.
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